Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА Бакчарского сельского поселения

Постановление

	27.12.2010
	с. Бакчар
	                                 № 155

О закрытии Бакчарской библиотеки-

филиала №1 Муниципального

Учреждения культуры «Бакчарская

центральная районная библиотека»
В связи с передачей площадей в Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Бакчарская начальная школа-детский сад №3»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть Бакчарскую библиотеку-филиал №1 Муниципального Учреждения культуры «Бакчарская центральная районная библиотека» с 01 января 2011 года.

2. Организовать пункт выдачи литературы в здании  Муниципального образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Бакчарская начальная школа-детский сад №3».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Бакчарского  сельского   поселения                                                  С.М.Приколота